PAGE
1

	[image: image1.png]

Чёваш Республики

 Муркаш район.
Шетм.пу ял

поселений.н администраций.

ЙЫШ¨НУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация

Шатьмапосинского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.
	2018ç. №
	17

	   02.04.
	2018 г. №
	      17

	Шетм.пу ял.

	д. Шатьмапоси

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

 1.1. постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики №9 от 18.03.2015 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Шатьмапосинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Шатьмапосинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

1.2. постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики №69 от 20.09.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации Шатьмапосинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 18.03.2015г. №9 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Шатьмапосинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Шатьмапосинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шатьмапосинского сельского поселения                                                Н.П.Александров